教私第2235号
令和元年８月16日
各私立小・中・高・中等教育学校長　様

各私立幼稚園・認定こども園長　様

大阪府教育庁私学課長

　　　　第58回全国学校体育研究大会埼玉大会第二次案内について（通知）
標記について、第５８回全国学校体育研究大会埼玉大会実行委員会会長より通知がありましたので、お知らせします。
つきましては、貴校（園）において参加希望者がいる場合は、下記によりお申込みをお願いします。
また、大会案内・申込書等については、大阪府ホームページ（私立学校（園）向けのお知らせ）に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。
【大阪府ホームページ（私立学校（園）向けのお知らせ）】
　　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html
記
１　申込方法　　公益財団法人　日本学校体育研究連合会（指定代理店：東武トップ１　申込方法　　ツアーズ）HP上での電子申込みまたはFAXにてお申込みください。
【公益財団法人　日本学校体育研究連合会HP】
　　　http://www.gakutairen.jp/taikai/
【東武トップツアーズさいたま支店 全国学校体育研究大会係 FAX番号】
　　　048－642-3680
２　問合せ先　　第５８回全国学校体育研究大会埼玉大会実行委員会事務局
TEL番号：048-830-6929
３　期　　限　　　令和元年９月13日（金）申込締め切り

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　秦　　（06-6944-6956 内線4882）

幼稚園振興グループ  中川  （06-6210-9273 内線4815）